Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Biblia Latina - Cod. Aug. perg. 154

[Reichenau ?], [14. Jh.]

Schmuckinitiale

[urn:nbn:de:bsz:31-42065](#)

en

SA

PT

intelligere quod legebat. Itaq; qm in p
cinctu mri opis liberta morte libradre e
rūmerumus o pania et custodiu
talem nre hre consorte tatoq;
multe peccatis te obmutur. ne in
bethleem positis angtrori indez
titare et illius memorie ub redio
qd debet. h breuit amonens qd n
li audem secutus sinn. s de hebreo
tisserens maxime lxx interpretum
discretidini coaptavi. In his dum
taxat qn multam ab hebraicis d
crepat in domi aquile q; et forma
di et theodotonis recordat sum ut
nec nouitate nimia lectoris stu
dium detrerem. nec rur sū cōfici
meā fonte iutatis omisso opini
omni riuulos desatarer. Male g
quidam oppmant nos et ex illo lib
ad noluptatem et luxiam puccare
cum econtrarioa qm in mundo oerni
mis uana deceant. nec delectano
studio appetit qd dum tenent itere
ant. *Incepit liber Sapie.*

Iustitia q
uidicantis
triam. Se
tite de dno
et bonitate
et simplici
tate cor
dis qrite illum. qm ueniet ab his
qui n temptant illum. apparz an
his qui fidem habent in illum. Pise
ei cogitationes separata d. probata
au mire corripit insipientes. Qm
im aliquid aiam n introbit sa
pia. nec hababit in corpore liberto pec

cans. Hs enī spē discipline effugi
et fisiunt. et auget se a cogitationib;
q sunt suū nulliu. et corripetur a se
uemente iniquitate. benignus est
enī spē sapientie. et libabit male
dāna labiis suis. qm remum illū
testis ē dī. et cordis eius scrutare
ēueris. et imgnē illi auditor qm
spē dñi repleuit orbem trax. et h qd
atmet omnia sciam hū uocis. Pp
hoc qui lequitur iugia. n pot latet.
nec p̄t illum corripies uiduum.
In cogitationib; ei impī interrogatio
erit. s̄nonum aut illius auditor ad
dm̄ueier. et ad correptionē iugatū
illius. qm aaris zeli audit omnia.
et tumult murmurationū n absco
tur. Custodite ergo uos a murmu
ratione qm p̄dest. et a traditio
parte imgnē qm sermo obscur
uacuum nabit. Os aut qd intitul
occidit aiam. Solite zelare more
terrore uite ure. neq; acquirantis
pditionem in opib; manū uar
qm dī morte n fecit. n letatur in
pditione uiuor. Creavit enī dī
ut eent omnia. et sanabiles fecit na
tiones orbē trax. Non ei est mīlīs
medicamentū extīnum. nec ife
ror regnum ita. Iustia h̄etua
et inmortis. iustitia aut mortal ac
quisitio. Impī aut manib; et ub
accerserit illam. et remantes
illam amica defluxūnt. et spacio
nes posunt ad illam. qm morte
digni s̄ q̄ ex pte illius. **I**